4
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2016 года                                                                                № 13/46

О заказе на изготовление печатной продукции  для проведения выборов главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района и досрочных выборов главы Привольного сельского поселения Кавказского района 18 сентября 2016года

В соответствии со статьей 49 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах  в  Краснодарском крае» и в целях обеспечения печатной продукцией  избирательной  кампании по выборам глав сельских поселений Кавказского района 18 сентября 2016 года территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Заключить с ООО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделение Кропоткинская типография» договора  на изготовление печатной продукции.

2. Бухгалтеру ТИК Кавказская В.И.Коломийциной оплатить за изготовление печатной продукции из средств местных бюджетов  выделенных на подготовку и проведение выборов глав сельских поселений Кавказского района 18 сентября 2016 года.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко